Guayaquil, 4 de Enero del 2007.

Señor FERNANDO LEOVENI REA MARQUEZ Ciudad.-

of 122341

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de accionistas de la Compañía TRANSMONARSA S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la misma por un período de 5 años, en reemplazo del señor MANUEL MESIAS LEÓN BORJA cuyo nombramiento fue inscrito el 12 de octubre del 2006, con las atribuciones constantes en los Estatutos Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo Usted ejercerá la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía en forma individual.

TRANSMONARSA S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, DR. PIERO AYCART VINCENZINI, cl dia 16 de Noviembre del dos mil cinco, inscrito en el Registro Mercantil, el primero de Diciembre del dos mil cinco.

Atentamente,

HECTOR CHALAN BERMEO

Secretario

RAZÓN: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía TRANSMONARSA S.A., y declaro que me he posesionado en esta misma fecha.

Guayaquil, 4 de Enero del 2007.

* Johnships

FERNANDO LEOVENI REA MARQUEZ

C.C. #060184111-7 Ecuatoriana

Dirección: Santa Elena y Libertad (Naranjito)

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintitres de Febrero del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía TRANSMONARSA S.A., a favor de FERNANDO LEOVENI REA MARQUEZ, a foja 19.615, Registro Mercantil número 3.719. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 109.259, del Registro Mercantil del 2.006, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 8873 LEGAL: Silvia Coello , Monica Alcivar AMANUENSE: Carlos Lucin ANOTACION-RAZON: Lanner Cobeña

S

REVISADO POR:

Tou a dur le AB. ZOILA CEDEÑO C

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL ENCARGADA